
9

شنبه
1402

دی

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3820
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
کسیکه شهامت قبول خطر را نداشته باشد

در زندگی به مقصود نخواهد رسید

آگهى

محمد علی كلی

آگهي مناقصه عمومي
1402-1243

نوبت اول: 1402/10/09 طلوع                                                                                                  نوبت دوم: 1402/10/10شیرازنوین
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرای جدول کانیوا و تک لبه سطح منطقه سه  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688000975 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 

آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 60/453/575/898 ریال                                        -مدت قرارداد :  5 ماه  و 29 روز

با موضوع  برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط  از سازمان  باند فرودگاه   : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته راه و راه آهن  -شرایط شرکت کنندگان 
مناقصه)سوابقی مورد تایید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرایی باشد( و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: سطح منطقه سه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/030/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 
بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طریق  از   1402/10/17 مورخ  یکشنبه  روز   15  :00 ساعت  تا  حداکثر  میتوانند  متقاضیان   : اسناد   ) توزیع   ( دریافت  مهلت  -آخرین 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/11/02 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری 

منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/11/03در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                                      -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل: )تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                        1631682                                            42481

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/08/30-140260311020001287 شماره  رای  برابر 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید مهدی علوی فرزند سید صدراله به شماره شناسنامه 1219 و کدملی 
2300967170 صادره از بیضا در ششدانگ یک واحد گلخانه به مساحت 7000 مترمربع به پلاک شماره 110 فرعی از 946 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای اسلام آباد که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/09          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/24             42479                              105 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001296-1402/09/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالعظیم بین فرزند حسن به شماره شناسنامه 3 و کدملی 5469868923 صادره 
از بیضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 49391 مترمربع به پلاک شماره 110 فرعی از 978 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای علی آباد قرق که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/09                                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/24     42476                                103 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001365-1402/09/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رحمت جهانشاد به شماره شناسنامه 77 و کدملی 0039288668 صادره از تهران 
در ششدانگ اعیانی یکباب خانه به مساحت 841 مترمربع به پلاک شماره 5 فرعی از 925 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در 
قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای هفت خوان که خریداری شده از مالک رسمی موقوفه حاج میرزا حسنعلی خان نصیرالملک شیرازی می باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/09            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/24                  42478                       104 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020001291-1402/08/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمزه تابع بردبار به شماره شناسنامه 1 و کدملی 5469752161 صادره از بیضا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3275 مترمربع به پلاک شماره 412 فرعی از 975 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع 
در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای تنگ خیاره که در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/09                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/10/24             42475                     102 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1235

نوبت اول: 07   /  1402/10 شهرمردم                                                                                   نوبت دوم:09  / 10  /1402طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد   عملیات بهسازی زیرسازی و آسفالت معابر وزیرآباد )بلوار ولایت و منشعبات( را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000973 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
تلفن:  بیشتر شماره  اطلاعات  به  نیاز  است. ضمناَ در صورت  الزامی  مناقصه  در  متقاضیان جهت شرکت  از سوی  مجاز  امضائ  الکترونیکی صاحبان  امضای  گواهی 

۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد:  79/481/643/478 ریال                                                                    -مدت قرارداد :  6  ماه 

-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 
-محل انجام کار:شیراز- وزیرآباد-بلوار ولایت

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/980/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 
بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه  مورخ 1402/10/13 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/10/24 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری 

منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/10/26 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه سوم سال 1402 پرداخت خواهد شد.
-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                            1631467                              42483

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز             

آگهي مناقصه عمومي
1402-1245

نوبت اول: 1402/10/09 طلوع                                                                                                          نوبت دوم: 1402/10/10سبحان
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات تهیه و حمل و پخش و کوبش لکه گیری و مرمت و روکش آسفالت سطح منطقه سه  از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688000976 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 32263208 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 51/865/097/149 ریال                                                                           -مدت قرارداد :  8 ماه  و 29 روز

با موضوع  برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط  از سازمان  باند فرودگاه   : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته راه و راه آهن  -شرایط شرکت کنندگان 
مناقصه)سوابقی مورد تایید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرایی باشد( و ارائه تصویر رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: سطح منطقه سه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/600/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 
بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طریق  از   1402/10/17 مورخ  یکشنبه  روز   15  :00 ساعت  تا  حداکثر  میتوانند  متقاضیان   : اسناد   ) توزیع   ( دریافت  مهلت  -آخرین 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/11/02 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری 

منطقه سه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/11/03در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                               -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد. 
-تعدیل: )تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(

-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                     1631491                                      42482

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000717 مورخ 1402/08/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نصراله جمالی فرزند عبداله به شماره ملی 2511655543 نسبت ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعتی به مساحت 59000 مترمربع دارای پلاک 525 فرعی از 11885 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج ، 
روستای چاه طوس از طریق وصیت نامه به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و 
چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست 
را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر 

در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/09 

42370/1969376                        577 م الف
مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000732 مورخ 1402/09/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان اله جمشیدی فرزند عوض به شماره ملی 3559428866 نسبت ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 88000 مترمربع دارای پلاک 6  فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت ملک شهرستان خنج ، روستای 
شهرستان از طریق قولنامه به متقاضی رسیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص 
حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره 
تحویل نمایند. بدیهی است که در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات قانونی در مدت مقرر در صورت 

اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/22               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/09     42369/1969375                            578 م الف

مجيد ملک مکان – رئيس ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي مناقصه پيمانکاري بازسازي منازل سازماني تيپ تکاور امام سجاد )ع(

تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون در نظر دارد به استناد قانون مناقصات نیروهای مسلح اجرای پروژه بهسازی ) بازسازی( منازل 
سازمانی تیپ تکاور امام سجاد )ع( واقع در بلوار سردار قاسم سلیمانی روبه رو بوستان مردانی شهرک نرگس کازرون را مطابق پیوست 
فنی مورد نظر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از همه اشخاص واجد شرایط برای شرکت 
در این مناقصه دعوت به عمل می آید از تاریخ 1402/10/02 لغایت 1402/10/07 و از تاریخ 1402/10/09 لغایت 1402/10/14 
برای دریافت اسناد و مدارک به آدرس فارس – کازرون – میدان امام حسین علیه اسلام تیپ تکاور امام سجاد )ع( قسمت مهندسی 

مراجعه نمایند.
                          42417

پاسدار حسن بهرام زاده – مهندسي تيپ تکاور امام سجاد )ع ( 


